
 

UCHWAŁA NR 4/XV/20 
KOMITETU MONITORUJĄCEGO 

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY 
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO NA LATA 2014-2020 

z dnia 9 stycznia 2020 roku 

w sprawie wyrażenia opinii na temat „Informacji o planowanych na 2020 rok 
działaniach informacyjnych i komunikacyjnych oraz działaniach na rzecz 
zwiększenia widoczności funduszy polityki spójności” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020  

Na podstawie art. 14 ust. 10 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-20201, art. 110 ust. 1 lit. c oraz art. 116 ust. 3 Rozporządzenia nr 1303/20132 
oraz § 2 ust. 2 pkt 3 Regulaminu Działania Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego 
na lata 2014- 2020, przyjętego uchwałą Komitetu Monitorującego RPO WP 2014-2020 nr 1/I/2015 z dnia 13 marca 2015 roku3, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Komitet Monitorujący Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 
2014-2020 wyraża pozytywną opinię na temat „Informacji o planowanych na 2020 rok działaniach 
informacyjnych i komunikacyjnych oraz działaniach na rzecz zwiększenia widoczności funduszy polityki 
spójności” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-
2020, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

                                                           
1 Tekst jedn. w Dz. U. z 2018 r., poz. 1431 ze zm. 
2 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiające wspólne przepisy 

dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego 

oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Funduszu Spójności   i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego, oraz uchylające rozporządzenie Rady (WE) 

nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013 r., str. 320 ze zm.; dalej jako Rozporządzenie nr 1303/2013). 
3 zmienionego uchwałą Komitetu Monitorującego RPO WP 2014-2020 nr 5/XI/2018 z dnia 18 kwietnia 2018 roku. 



UZASADNIENIE 
 

W dniu 26 lutego 2015 roku Zarząd Województwa Pomorskiego uchwałą nr 188/19/15, jako Instytucja 
Zarządzająca (IZ) Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Pomorskiego na lata 2014-
2020 (RPO WP 2014-2020), powołał Komitet Monitorujący RPO WP 2014-2020. 

Uchwałą nr 1/IV/15 z dnia 1 grudnia 2015 roku Komitet Monitorujący RPO WP 2014-2020 zatwierdził 
„Strategię Komunikacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 
2014-2020”.  

Z przepisów załącznika XII Rozporządzenia nr 1303/2013 wynika obowiązek rocznej aktualizacji 
strategii komunikacji określającej działania informacyjne i komunikacyjne, tym działania na rzecz 
zwiększenia widoczności funduszy polityki spójności, które mają być przeprowadzone w kolejnym roku. 
Zgodnie z ww. wymogiem IZ RPO WP 2014-2020 przygotowała „Informację o planowanych na 2020 
rok działaniach informacyjnych i komunikacyjnych oraz działaniach na rzecz zwiększenia widoczności 
funduszy polityki spójności” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020.  

Zgodnie ze zmienionym brzmieniem art. 116 ust. 3 Rozporządzenia nr 1303/2013 wprowadzonym 
Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE, Euratom) nr 2018/1046 z dnia 18 lipca 2018 
roku (tzw. „Omnibus”), Komitet Monitorujący zobowiązany jest wydać na jej temat opinię. 

Członkowie,  zastępcy  członków,  obserwatorzy  oraz  przedstawiciele  Komisji  Europejskiej  otrzymali 
w dniu 20 grudnia 2019 roku „Informację o planowanych na 2020 rok działaniach informacyjnych 
i komunikacyjnych oraz działaniach na rzecz zwiększenia widoczności funduszy polityki spójności” 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 


